
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

Na podstawie art.11 ust.1, art. 11a i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z pózn. zm. ) oraz art. 3051, art. 3053, art. 3054 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 29/8 o pow.0,3036 ha 
i nr 29/17 o pow. 0,8636 ha, położonej w obrębie Budzisko, gmina Szypliszki, powiat suwalski, województwo 
podlaskie, stanowiącej własność Skarbu Państwa, posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr 
SU1S/00016662/6, odpłatną służebność przesyłu na rzecz przedsiębiorcy PGE Dystrybucja SA, który zamierza 
wybudować urządzenia elektroenergetyczne w postaci linii kablowej średniego napięcia i złącza kablowego 
wraz z pasem i terenem eksploatacyjnym. 

§ 2. Warunki obciążenia nieruchomości wymienionych w §1 będą opisane w protokole z rokowań, 
stanowiącym podstawę do sporządzenia aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Witold Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BFD56A-0F63-46C6-8248-F1D8CD4D2032. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


